

PAGAMENTOS 13.11.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
2001283	OCULOS DE SEGURANCA CRISTAL	39174090	0102	0102	UN	30,00	5,46818	0,00	164,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 9646 – R\$ 164,05 – ELETRICA PADRAO SOARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
0000782	*CLONIDINA 0,200MG CPR C/30 (ATENSINA) Desconto de desoneração 0 FCI 29FB12F9-B269-4104-AEC3-D0DB650FE712 Marca BOEHRINGER	B08465	30/08/2022	30049069	500	5.102	CX	10	0,00	17,85900	0,00	178,89	178,89	30,41	0,00	17,00	0,00
0009503	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/200DOSE (AERODIN) Desconto de desoneração 0 FCI F7D0434D-553F-43FE-8861-089A2AC868BC Marca TEUTO	3703128	06/01/2022	30049039	000	5.102	CX	24	0,00	17,69000	0,00	424,56	424,56	72,18	0,00	17,00	0,00
0003303	SULFAM+TRIMET. 400+80MG CPR C/200 (G) Desconto de desoneração 0 FCI 70C45409-6333-4AEF-A2F5-21C7187CDE43 Marca PRATI	20H429	03/08/2022	30049072	200	5.102	CX	1	0,00	38,00000	0,00	38,00	38,00	6,46	0,00	17,00	0,00

NF 132316 – R\$ 641,45 – DISTRIBUIDORA BRASIL COML. PROD. MED. HOSP. LTDA

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	%ICMS	%IPI
10028	SWITCH 16 PORTAS 10/100 TP-LINK TL-SF1016D	85176239	0102	5102	UN	4	258,50	1.034,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10029	SWITCH - CISCO SG250-26 26-PORT GIGABIT SWITCH	85176239	0102	5102	UN	2	2444,70	4.889,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10030	SWITCH CISCO SG250-50-K9-BR V/P - 1064 / VENDA: 34316 - PAGAMENTO ATRAVÉS DE BOLETO BANCÁRIO 21 DIAS ANTES DO VENCIMENTO 02/11/2020	85176239	0102	5102	UN	2	4815,35	9.630,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 58574 – R\$ 15.554,10 – FUTURA VIRTUAL COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtd	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
0008700031758	SENSOR DE FLUXO NEWPORT LOTE: 120408 / VALIDADE: INDETERMINADO	90192090	0400	5.102	UN	2,3000	2.200,0000000000	4.400,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
PSR1175KE7	CELLULA DE O2 PARA VENTILADOR PULMONAR NEWPORT #/2 025128968	90192090	0400	5.102	UN	1,0000	2.100,0000000000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

NF 7964 – R\$ 6.500,00 – PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI ME